2022 年８月 10日

各 位

会 社 名 サントリー食品インターナショナル株式会社

代 表者 名 代表取締役社長 齋 藤  和 弘

（コード番号2587 東証プライム）

問合せ先   財務経理部（TEL.03-5579-1837）

親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社であるサントリーホールディングス株式会社が2022 年 12 月期中間決算を発表

しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．開示内容

サントリーホールディングス株式会社 2022年12月期中間決算概況

以 上

1

2

3

4

5

6

7

大株主の状況

  2022年６月30日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数

（千株）

発行済株式（自

己株式を除

く。）の総数に

対する所有株式

数の割合（％）

寿不動産株式会社 大阪市北区堂島浜二丁目１番40号 613,818 89.50

サントリー持株会 大阪市北区堂島浜二丁目１番40号 34,581 5.04

株式会社三菱ＵＦＪ銀行 東京都千代田区丸の内二丁目７番１号 6,871 1.00

株式会社三井住友銀行 東京都千代田区丸の内一丁目１番２号 6,871 1.00

三井住友信託銀行株式会社 東京都千代田区丸の内一丁目４番１号 6,871 1.00

日本生命保険相互会社 東京都千代田区丸の内一丁目６番６号 6,871 1.00

公益財団法人サントリー生命

科学財団
京都府相楽郡精華町精華台八丁目１番地１ 3,590 0.52

佐治信忠 東京都港区 652 0.09

鳥井信吾 神戸市東灘区 539 0.07

新浪剛史 東京都港区 190 0.02

仙波匠 東京都調布市 177 0.02

鳥井信宏 東京都港区 173 0.02

計 － 681,208 99.33

（注）サントリー持株会は、当社従業員持株会です。

役員の状況

前事業年度の有価証券報告書の提出日後、当中間決算概況の提出日までにおいて、役員の異動はありません。

8

9

10

11

12

13

14

15